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collection, and all costs thereon to that date; and the Duty of Guy 
county treasurer shall possess the same powers and tr'er* 
rights in collecting such taxes so returned as in other 
cases, and shall proceed to advertise and sell all lands 
on which such taxes shall remain unpaid, at the same 
time and in the same manner and with the same effect 
as provided by law for the sale of lands for taxes; and 
all such taxes. returned to the county treasurer and col-
lected by him, shall be by him paid over to the treas-
urer of said city, with the interest collected thereon. 

SECTION 2. Anything contained in said chapter 127 RePealed• 
of the laws of 1874, or said chapter 343 of the laws of 
1875, conflicting with the foregoing amendments, are 
hereby repealed, so far as they may conflict with the 
foregoing provisions. 

SxarroN 3. This act shall take effect and be in force 
from and after its passage and publication. 

Approved Marcia 8, 1877. 

[Published March 26, 1877.] 

CHAPTER 254. 

AN ACT to provide for levying a state tax for the year 1877. 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate 
and assembly, do enact as follows: 

SxcrioN 1. There shall be and is hereby directed to — Lim of Wee 
be levied upon the taxable property of the state a state fear state pnr-
tax for the year of our Lord one thousand eight hun- 
dred and seventy-seven, of two hundred and sixty-three 
thousand eight hundred and seventy-five dollars, in 
addition to the amounts authorized to be levied by ex-
isting laws. Said tax shall be apportioned and certi-
fied by the secretary of state to the several counties, 
and by the clerks of the several counties to the several 
towns, cities and incorporated villages in their respect-
ive counties, and shall be collected and paid over ac-
cording to existing laws. 

SECTION 2. This act shall take effect and be in force 
from and atter its passage. 

Approve I March 8, 1877. 
33— laws. 


